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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12102010O

2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit D&T HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Haxhi 
DALLIU, Nr.5/54-N2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesmarres ne shoqeri te natyrave te ndryshme tregtare me 

blerje, shitje ne pjese ose ne total te kapitalit themeltar. 
Planifikimin, organizimin dhe kontrollin strategjik dhe 
operativ te firmave ne te cilat merr pjese.  Veprimtari 
ekonomike ne fushen e real estate. Negocime, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real 
estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qera te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, ne pronesi te vet apo te 
paleve te treta, brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo 
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te 
veprimtarise ne fushe e real estate. Veprimtari me Struktura 
Akomoduese te kategorive te ndryshme. Aktivitet në fushën 
e ndërtimit për zhvillim të projekteve publike dhe jo publike: 
Ndërtime rezidenciale ose jo rezidenciale (tregtare apo 
institucionale); ndërtim infrastrukture dhe ndërtime 
industriale. Rinovim, restaurim, rimodelim dhe përforcim të 
ndërtesave egzistuese. Restaurim dhe rinovim të ndërtesave 
historike. Konstruksione metalike dhe druri Aktivitet në 
fushën e studimit e projektimit dhe mbikqyrje e kolaudimit të 
punimeve të zbatimit në ndërtim. Shërbime dhe vlerësime të 
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ndikimit në mjedis. Shërbime projektimi dhe zbatimi 
arkitekturor dhe struktural për objekte të ndryshme si dhe 
arredim të brendshem.
Aurel Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&T HOLDING
E-Mail: aurelhoxha60@yahoo.com  
Telefon: 0682811144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-778622-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFBE969-14B9-4B2D-BE03-43639B52A3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3880A4-CBF1-405C-B76B-53262B4930FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B7EB8-C670-4650-A381-A2CCD4BF9498

